9:00
9:20

9:50
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

15:30

20254108 12H(H) 27 —K—)LfalE 2B

EXDME

R D

B

iR

9:20~9:50 /NiEH
R T AR N REE IS B DS RIED
BRERIGH ~ - NSICRER T 5REL
ADF=HTTO—F~ |
EE MK BZE AL Bt
B ITE AiEF

10:00~10:50 —fi&M;E3
EE OFH 8- ORB% E& O8I X%
@0 & G BBF
EE BEkEF. &R AF

9:20~

FERTMEE

11:00~11:50 —#igO;&E4
EE OKAE RA OB Ex @hs &
OHE e OF E1T
ERE MEE.HEE

12:00~13:00
BRRE5 (VD)
XT—TNEFITEVFEEA
KA DB BRIGITHRDME

11:00~13:00
XERT/BRRE

13:00~14:00 EREREEH

[ Z R EDEHMEE
~BRERIIE . IRERERIBEDRIE~ |

EE A

14:00~15:30 REEEEZIEZESLH

EEINEAX~RIBEMORAATXT
RAGWHEHRZZ D~

EEEE EALKH #HE

A& ZKFX

13:00~15:00
XERT/MAEE
KERRAIRETT

156588 T




