2025年10月12日(日) タワーホール船堀 2階

	2025年10月12日(日) ダワーホール船堀 2階 蓬莱の間	桃源の間
9:00	準備 ———————	準備 ————————————————————————————————————
9:20	9:20~9:50 小講演	9:20∼
	演題:「新解六経病証に基づく診刺法の	
	臨床応用 ~精神・内傷に起因する病証 への新たなアプローチ~ 」	
	演者:松本 俊吾 五味 哲也	業者展示/休憩室
9:50		来自成500 时心主
10:00	10:00~10:50 一般口演3	
	演者 ⑪藤井 智仁 ⑫尾崎 真哉 ⑬白川 未奈	
	⑭山口 香織 ⑮加畑 聡子	
	座長 武藤 厚子 、藤原 典往	
11:00	11:00~11:50 一般口演4	11:00~13:00
	演者 ⑯大西 宏治 ⑪関 真亮 ⑱中谷 哲	業者展示/昼食会場
	⑲森野 宏高 ⑳中村 至行	
	座長 林 孝信 、森 孝史	
12:00	12:00~13:00	
	昼食会場(サブ)	
	※テーブルはございません	
10.00	※メインの昼食会場は桃源の間	10.00.15.00
13:00	13:00~14:00 国際部企画	13:00~15:00
	演題:「老中医の伝統鍼法 ~鄭氏鍼法、捻転と提挿の実演~」	業者展示/休憩室
	演者:日色 雄一	※飲食可能です
14:00	14:00~15:30 視覚障害者支援委員会企画	
	演題「小里方式~刺鍼技術の検証方式で	
	見えない世界を診る~」	
15:00	演者:宮澤 勇人、太田 耕奨	15時終了
	司会:二木 清文	
15:30		